2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2014

                                     № 1517
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 5 ноября 2013 года № 1359 "О порядке
финансирования питания учащихся и педагогических работников в
муниципальном образовании Кавказский район"

В целях социальной поддержки учащихся из многодетных семей, в соответствии с пунктом 1 статьи 3 Закона Краснодарского края от 22 февраля                      2005 года № 836-КЗ "О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае и в соответствии со статьей 1 Закона Краснодарского края от 15 декабря 2004 года № 805-КЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы",               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 ноября 2013 года № 1359 "О порядке финансирования питания учащихся и педагогических работников в муниципальном образовании Кавказский район изменение, исключив из     пункта 1 постановления подпункт 3.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район

В.Н.Очкаласов